
RideonJapan,Inc. プレスリリース 

2019 年 4 月 16 日 

 

 

 

 

株式会社ライドオンジャパン 

Android 版「ホシクイ」配信停止のお知らせ 

 

 平素は『ホシクイ』をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

突然ではございますが 2016 年 8 月よりご提供してまいりました、Android 版『ホシクイ』は 2019 年

4 月 8 日をもちまして、配信・サービスを停止させていただきました。 

 

日頃ご愛顧いただいておりますお客様には突然のお知らせとなりましたことを、一同深くお詫び申し

上げます。大変申し訳ございませんが、現在 Android 版のアップデートの予定はございません。 

 

 

これまでご利用いただき誠にありがとうございました。 

今後とも、株式会社ライドオンジャパンをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

●本件に関するお問い合わせ 

 株式会社ライドオンジャパン（担当：斉藤） 

 〒332-0017 埼玉県川口市栄町 3-11-29 MASAKI ビル 5F 

 Tel:048-250-1177  Fax:048-250-1179 

 E-mail:info@rideonjapan.co.jp 

 

※ 本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。 


